Wartość nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: Działki nr 424/6, 425/15, 425/18, 
425/21, 427/6, 428/4 i 429/4, arkusz mapy 2, obręb Golęczewo, została oszacowana przez rzeczoznawcę 
majątkowego Pana Andrzeja Janaszewskiego na kwotę 1.660.179,00 zł (słownie złotych: jeden milion sześćset 
sześćdziesiąt tysięcy sto siedemdziesiąt dziewięć 00/100) natomiast wartość nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako: działki nr 77/16, 77/18, 78/10, 78/12, 78/16, 80/2, 81/2, 83/7, 83/10, 
85/3, arkusz mapy 1, obręb Złotkowo, na kwotę 1.739.963,00 zł (jeden milion siedemset trzydzieści dziewięć 
tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt trzy 00/100). Przedmiotowa darowizna podlega wyłączeniu z opodatkowania 
podatkiem VAT z uwagi na regulacje art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i usług (Dz. U. z 2025 r., poz. 775 ze zm.).

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.